粤人协报〔2025〕10号

各会员单位和有关企、事业单位：

为贯彻落实国务院《深化标准化工作改革方案》（国办发

【2017】27号）、《团体标准管理规定》（国标委联【2019】1号）

有关规定，为实现人才强国战略，奠定人才高地建设，充分发挥

市场对人力资源配置的决定性作用，满足人才服务工作高质量发

展对标准化的迫切需求。

根据《广东省人才交流协会团体标准管理办法》的相关规定，

经研究，决定下达《灵活用工实战操作指南》团体标准立项通知。

由广东省人才交流协会牵头落实和实施项目，在标准起草中加强

与有关方面的协调，广泛听取意见，保证标准质量和水平，按时

完成团体标准制订任务。

标准项目在执行过程中有关问题，请及时与广东省人才交流

协会标准化技术委员会联系。

—2—

联系人:许玮哲

邮箱:850163909@qq.com

地址:广东省广州市天河区水荫路 115号天溢大厦 B区 420

邮编:510630

广东省人才交流协会

2025年 12月 2日